
ZARZĄDZENIE  NR  35/06
WÓJTA  GMINY  CZERNICE  BOROWE 

z dnia 31 lipca 2006 roku

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji z wykonania budżetu  gminy 
Czernice Borowe za I półrocze 2006 roku.

Na podstawie art.14 pkt.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr 249 poz.2104 z późn.zm.) 
zarządzam, co następuje:

§ 1

Podaję do publicznej wiadomości informację z wykonania budżetu gminy Czernice Borowe 
za I półrocze 2006 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy
Wojciech Brzeziński



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia nr 35/06
Wójta Gminy Czernice Borowe
z dnia 31 lipca 2006 roku

Wykonanie budżetu gminy Czernice Borowe za I półrocze 2006 roku.

- dochody wykonane - 4 035 732,40 zł

- wydatki wykonane - 3 602 082,33 zł

- nadwyżka -    433 650,07 zł

- przychody -    464 009 zł
   wolne środki wynikające z rozliczeń
   kredytów i pożyczek z lat ubiegłych

- rozchody w tym: -      97 929,00 zł
  2 raty kredytu w BISE Serock -      60 000,00 zł
  rata kredytu BOŚ -      31 000,00 zł
  rata pożyczki -        6 929,00 zł
- zobowiązania -    609 787,00 zł

- należności -    312 802,13 zł

Wójt Gminy
Wojciech Brzeziński


